
Cí
lil

i
iodatku objednatele: 138980 KUJIP01B85ZE

DODATEK Č. 2 KE SMLOUVĚ O DÍLO

„11/406 Dvorce - Telč, 1 .stavba (Třešť - ul.Revoluční)"

Číslo smlouvy objednatele: 130797 
Číslo smlouvy zhotovitele: 9~ 1388A19

uzavřený podle § 2586 a násl., zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů (díle jen občanský zákoník)

Článek č. 1 - Smluvní strany

1.1. Objednatel:

zástupce pro věci technické: 
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
IČO:
(dále jen „objednatel") .

Kraj Vysočina, se sídlem v Jihlavě, Žižkova 57, 587 33 Jihlava,
zastoupený hejtmanem MUDr. Jiřím Běhounkem, k podpisu smlouvy
pověřen Ing. Jan Hyliš - člen rady kraje pro oblast dopravy a
silničního hospodářství
Ing. Karel Liška, Ing. Hana Matulová
Sberbank CZ, a.s., pobočka Jihlava
4 200 055 450 / 6800
708 90 749

1.2. Zhotovitel:
Adresa:
Pobočka:
zástupce pro věci smluvní:

zástupce pro věci technické:

Bankovní spojení:
Číslo účtu:
IČO:
DIČ:
Zápis v obchodním rejstříku:
(dále jen „zhotovitel")

PORR a.s.
Dubečská 3238/36, 100 00 Praha 10 - Strašnice
PORR a.s., Dopravní a inženýrské stavby, Oblast Morava
Ing. Václav Šafář, prokurista PORR a.s. pro pobočku PORR a.s.,
Dopravní a inženýrské stavby, Oblast Morava a
Jan Munzar, prokurista PORR a.s.
(společně dle obchodního rejstříku)
Jiří Mezera, vedoucí provozu Jihlava, autorizovaný stavitel v oboru 
dopravní stavby a
Petr Beroun, stavbyvedoucí, autorizovaný technik v oboru dopravní 
stavby,
(každý samostatně)
Raiffeisenbank a.s.
1091107720/5500
43005560
CZ43005560
Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 1006

Článek 2 - Předmět dodatku č. 2 smlouvy

2.1 Smluvní strany se, v souladu s článkem 3, odst. 3.2. a v souladu s článkem 4, odst. 4.8. 
Smlouvy o dílo dohodly na této změně smlouvy na veřejnou zakázku, která nemění celkovou povahu 
veřejné zakázky. Jedná se o změnu celkové ceny díla a termínů plnění díla.

2.2 Předmětem tohoto dodatku č. 2 Smlouvy o dílo číslo objednatele 130797, číslo zhotovitele 9- 
1388A19 uzavřené dne 10. 2. 2020 a dodatku č.1 (číslo objednatele 134922) ze dne 2. 6. 2020 je 
změna celkové ceny díla a prodloužení termínů plnění provedení díla.

Strana 1 (celkem 4)



Důvodem tohoto prodloužení je změna základových poměrů v celém upraveném rozsahu 4. úseku 
(nově od km 0,420 po KÚ včetně křižovatky ulic Revoluční, Selská a Nerudova). V celé spodní části 
tohoto úseku se vyskytuje neúnosné podloží a v nejvyšší části na KÚ zase naopak skalní podloží, 
které zpomalilo přeložky inženýrských sítí. Převážnou část úseku s neúnosným podložím je nutné 
sanovat (různé způsoby sanace). Vlivem prodloužení výstavby tohoto 4.úseku dochází k posunu části 
zbylých úseků do roku 2021 a tím pádem i k prodloužení celkové doby pro provedení díla. Nutnost 
provedení sanací podloží má vliv na celkové navýšení ceny díla. Řešení těchto změn a jejich 
specifikací bylo projednáno v rámci kontrolních dnů stavby a samostatných jednání k těmto 
problémům.

Článek 3 - Změna smlouvy

Obě smluvní strany se dohodly na této změně smlouvy o dílo:

Článek 3 - termín plnění

„3.1 Zhotovitel se zavazuje provést dílo v těchto sjednaných dílčích termínech plnění: 

Předpokládaný termín plnění veřejné zakázky je:
Zahájení realizace stavby - předání staveniště předpoklad 03/2020

Realizace 4. úseku Nerudova - žel. přejezd (km 0,42 - KÚ včetně křižovatky ulic Revoluční, Selská 
a Nerudova)
Zahájení stavebních prací předpoklad 04/2020
Zprovoznění 4. úseku 15. 8. 2020

Zprovoznění provizorní komunikace 31.5. 2020

Realizace 1. úseku Fritzova - Roosewetlova, 2. úseku Rooseweltova - nám. T.G. Masaryka, 
3. úseku nám. T.G.Masaryka - Nerudova (ZÚ - km 0,42)

Zahájení stavebních prací 16. 8. 2020

Zprovoznění 1. úseku, 2. úseku, 3. úseku 31. 10. 2020

Dokončení díla vč. předání kompletní dokladové části 20. 12. 2020

Stavební práce budou realizovány tak, aby byla zachována dopravní obslužnost území.

Pozn.: V zimním období (tj. od 1. listopadu nebo od termínu předčasného užívání do 31. března) nebudou 
na komunikaci prováděny žádné práce, které by bránily provozu a zimní údržbě.

Dřívější dokončení předmětu plnění je možné.“

se ruší a nahrazuje novým zněním:

„3.1 Zhotovitel se zavazuje provést dílo v těchto sjednaných dílčích termínech plnění:

Strana 2 (celkem 4)



Předpokládaný termín plnění veřejné zakázky je: 
Zahájení realizace stavby - předání staveniště předpoklad 03/2020

Realizace 4. úseku Nerudova - žel. přejezd (km 0,42 - KÚ včetně křižovatky ulic Revoluční, Selská 
a Nerudova)
Zahájení stavebních prací předpoklad 04/2020
Zprovoznění 4. úseku 31.10. 2020

Zprovoznění provizorní komunikace 31. 5. 2020

Realizace 1. úseku Fritzova - Roosewetlova, 2. úseku Rooseweltova - nám. T.G. Masaryka, 
3. úseku nám. T.G.Masaryka - Nerudova (ZÚ - km 0,42)

Zahájení stavebních prací 16. 8. 2020

Zprovoznění 1. úseku, 2. úseku, 3. úseku 30. 6. 2021

Dokončení díla vč. předání kompletní dokladové části 20. 8. 2021

Stavební práce budou realizovány tak, aby byla zachována dopravní obslužnost území.

Pozn.: V zimním období (tj. od 1. listopadu nebo od termínu předčasného užívání do 31. března) nebudou 
na komunikaci prováděny žádné práce, které by bránily provozu a zimní údržbě.

Dřívější dokončení předmětu plnění je možné."

Článek 4 - Cenové ujednání, odstavec 4.3

„4.3 Cena za provedení díla, kterou je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli, činí:

Cena za dílo:
cena celkem bez DPH:..................................................33 377 243,06 Kč
DPH 21%:.......................................................................  7 009 221,04 Kč
cena celkem včetně DPH:........  40 386 464,10 Kč

(slovy: třicettřimilionůtřistasedmdesásedmtisícdvěstěčtyřicettři 06/100 korun českých bez DPH)“

se ruší a nahrazuje novým zněním:

„4.3 Cena za provedení díla, kterou je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli, činí:

Cena za dílo:
cena celkem bez DPH:............................................. 34 816 327,66 Kč
DPH 21%:........................................................................ 7 311 428,81 Kč
cena celkem včetně DPH:............................................ 42 127 756,47 Kč

(slovy: třicetčtyřimilionůosmsetšestnácttisíctřistadvacetsedm 66/100 korun českých bez DPH)‘‘

Strana 3 (celkem 4)



Článek 5 - Závěrečná ujednání

5.1. Ostatní práva a závazky vyplývající ze Smlouvy o dílo č. objednatele 130797 a č. zhotovitele 9 - 
1388A19 uzavřené dne 10. 2. 2020 a dodatku č.l (číslo objednatele 134922) ze dne 2. 6. 2020 se 
nemění a zůstávají v platnosti v původním znění.

5.2. Dodatek č. 2 je nedílnou součástí Smlouvy o dílo a nabývá platnosti dnem podpisu, kterým obě 
strany potvrzují souhlas se zněním tohoto dodatku č. 2 ke smlouvě a účinnosti dnem uveřejnění 
v informačním systému veřejné správy - Registru smluv.

5.3. Smluvní strany prohlašují, tento dodatek č. 2 neobsahuje žádné údaje, které by byly smluvními 
stranami považovány za obchodní tajemství, stejně tak jako údaje, jejichž zveřejnění by bránily jiné 
právní předpisy.

5.4. Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu tohoto dodatku č. 2 včetně podpisů 
v informačním systému veřejné správy - Registru smluv a na veřejně přístupných webových 
stránkách Kraje Vysočina. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona 
č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, zajistí objednatel.

5.5. Tento dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo se vyhotovuje v pěti stejnopisech, z nichž každý je s 
platností originálu. Z pěti stejnopisů obdrží tři výtisky objednatel a dva zhotovitel.

5.6. Smluvní strany prohlašují, že se s textem dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo podrobně seznámily a 
na důkaz souhlasu s ním jej potvrzují svými podpisy oprávnění zástupci obou smluvních stran.

5.7. Nedílnou součástí tohoto dodatku smlouvy je příloha č. 1 Oceněný změnový soupis prací

V Jihlavě dne V Brně dne

Objednatel: Zhotovitel:

Ing. Jan Hyliš
člen rady kraje pro oblast dopravy 
a silničního hospodářství

Ing. Václav Šafář 
Prokurista PORR a.s. 
pro pobočku PORR a.s., Dopravní a 
inženýrské stavby, Oblast Morava

íiZKOvr ;> ‘.;y, J

Jan Munzar 
Prokurista PORR a.s.

Strana 4 (celkem 4)



Firma: KRU Strana: 1w Aspe
3.1.2 Datum: Čas: 12:19:29

Soupis objektů s DPH

Objekt

Stavba: -11/406 Dvorce - Telč, 1. stavba
Varianta: ZŘ - Základní řešení

Název

Odbytová cena [Kč]
OC + DPH [Kč]

OC DPH

34 816 327,66 
42 127 756,47

OC + DPH

S0100_DS0.301.2 Modernizace průtahu silnice H.tř., vč. DSO.30I.2 Přípojky 
uličních vpustí - způsobilé hlavní výdaje

22 097 922,98 4 640 563,83 26 738 486,81

Z toho ZB V

i Dodatek č. 2 1 468 943,60 308 478,16 1 777 421,76

S0100_nezpús Modernizace průtahu silnice 13.tř. - nezpůsobilé výdaje 798 389,44 167 661,78 966 051,22

SO 100_způs Modernizace průtahu silnice II.tř. - způsobilé vedlejší výdaje 1 094 821,81 229 912,58 1 324 734,39

SO 160 Provizorní komunikace 3 804 372,42 798 918,21 4 603 290,63

Z toho ZB V

2 Dodatek č. 2 -29 859,00 -6 270,39 -36 129,39

SO301 Dešťová kanalizace (krajská) 6 022 704,01 1 264 767,84 7 287 471,85

VRN - Kraj Vedlejší rozpočtové náklady 998 117,00 209 604,57 1 207 721,57



Firma: KrU - KRU Strana: l
Čas: 12:21:50

Zjišťovací protokol o provedených pracích
>

Stavba: 11/406 Dvorce - Telč, 1. stavba

Objekt: S0100_DS0.301.2 Modernizace průtahu silnice il.tř., vč. DSO.301.2 Přípojky uličních vpusti - způsobilé hlavní
výdaje

Rozpočet: S0100_DS0.301.2 Modernizace průtahu silnice Il.tř., vč. DSO.301.2 Přípojky uličních vpustí - způsobilé hlavní
výdaje

J
s

Objednavatel: ji - Kraj Vysočina

Zhotovitel dokumentace: HDHV - HaskoningDHV Czech Republic. spoL s r.o.

Zhotovitel:

s

K__________ )
Základní cena: 20 628 979,38 Kč

----------------------------------------------------------------------------------- .
Cena celková: 22 097 922,98 Kč

DPH: 4 640 563,83 Kc

Cena s daní: 26 738 486,81 Kč

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jednotku: 22 097 922,98 Kč

Vypracoval zadání: Tomáš Vozábal Vjpracoval nabídku:

Datum zadáni: 4.11.2019 Datum vypracování nabídky:

3.6.1.10

Firma: KrU-KRU Strana:_______ 2_
Čas: 12:21:50

Soupis provedených prací a dodávek .
Stavba: 11/406 Dvorce - Telč, 1. stavba
Objekt: SO100 DSO30I. Modernizace průtahů silnicell.tr., vč. DSO-301.2 Přípojky uličních vpustí - způsobilé hlavni výdaje

Rozpočet: S0100DS030E Modernizace průtahu silnice II.tr., vč. DSQ-30I.2 Přípojky uličních vpustí-způsobilé hlavní výdaje

Poř.č. Položka Typ PKV Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

r 0 Všeobecné konstrukce a práce

1 014102 al POPLATKY ZA SKLÁDKU T

zemina, kamenivo

dle pol. H332.a: 1278,96*2,1=2 685.816 [A] 
dicpol. 21262: 1596*0,4*0,35*1,8=402.192 [BJ
Celkem: A+B=3 088.008 [C]

Cenová «msuiva: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.

3 088,008 210,00 648 481,68

3 014102 b POPLATKY ZA SKLÁDKU T 150,987 280,00 42276,36

beton (převážné)

dicpol. 11352: 415*0,205=85.075 {A] 
dlepol 96653: 11^0,08*2.4-2.i 12 fBJ 
dle pot. 96687:29*1,0*2,2=63.300 [C]
Celkem: A4B+OJ50.987 £D)

Cenová voust.r.'.r 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technickti specifikncc: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.

4 014102 c POPLATKY ZA SKLÁDKU T 4431,360 378.00 1 675054,08

živice

2 014102

dle pol, 11313: 1731,0*2,56=4 431.360 [A]

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.

a2 POPLATKY ZA SKLÁDKU T

zemina, kamenivo
čerpáno v rozsahu dle pokynu investora 

dle poL 12373:575.0*1.8=1 035.000 [A]

Cenová souNiava: 20i9_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

1 035,000 224,00 231 840,00



ma
Aspe Firma: KrU - KRU

Soupis provedených práci a dodávek
Stavba: 11/406 Dvorce - Telč, 1. stuvba
Objekt: S0100_DSO-301. Modernizace průtahu silnice Il.tř., vč. DSO.301.2 Přípojky uličních vpustí - způsobilé hlavni vý daje

Rozpočet: SOIOO DSO.30G Modernizace průtahu silnice Il.tř., vč. DSO.301.2 Přípojky uličních vpustí - způsobilé hlavni vý daje

Strana:
Čas: 12:21:5,

Por.č. Položka Typ PKV Název MJ

Technická specifikace, zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky' související s uložením odpadu na skládce.

aktuální množství

Všeobecné konstrukce a práce

216 518,40

448 358,40 

2 814 170,52 * 5 6

- 1 Zemni práce

5 11313 ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALTOVÝM M3 1 731,000 674,00 1166694,00
POJIVÉM

’s odvozem a uložením na skládku dle dispozic zhotovitele, včetně skiádkovného, 
objednatel předpokládá že bude tento odpad třídy 3 (stanoveni obsahu PAU podle 
Vyhlášky 130/2019)
POZN.: Pro značné množství znaků inženýrských síti je uvažováno se strojní 
demolici živičných vrstev s odvozem na skládku"

'demolice kostnikce vozovky, asfalt v celk. tl. 540 mm {250 mm kryt)" 6924*0,25=1 731.000 [A]

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specitjkacc: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se
vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání - tento fakt 
musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

6 11317 ODSTRAŇ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽEB KOSTEK M3 61,740 245,00 15 126,30

vč. očištěni
s odvozem a uložením v rámci stavby pro následné použití

"rozebrání krytu vozovky, kostka 8/10 (autobusový a parkovací záliv)' 312*0,1=31.200 [A]
"demolice přidJažby zdvoulínky žulových kostek 8/10 celk. dl. 1527m" 1527*0.2°0,1“30.540 [B]
Celkem: A+B=61.740 [C]

Cenová soustava: 2019_OTSKP.- OTSKP 2019 Expertní ceny

3.6.1.10

Firma: KrU-KRU Strana:_______ 4
Čas: 12:21:50

Soupis provedených prací a dodávek-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------—-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------,
Stavba: 11/406 Dvorce - Telč, 1. stavba
Objekt: S0100 DSOJOi. Modernizace průtahu silnice It.tr., vč. DSO.301.2 Přípojky uličních vpusti - způsobilé hlavni výdaje

Rozpočet: S0100_DS0.30I2 Modernizace průtahu silnice Il.tř., vč. DSOJOI.2 Přípojky uličních vpusti - způsobilé hlavní výdaje

Por.č. Položka Typ PKV Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se
vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání - tento fakt 
musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

7 11332 a ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA M3 1 278,960 350,00 447 636,00
NESTMELENÉHO

s odvozem a uložením na skládku dle dispozic zhotovitele

"demolice kostnikce vozovky, asfalt v celk. tl. 540 mm (290 mm podkladní vrstvy)’ 6924*0,29=2 007,960 [A]
"materiál pro použití v SO 160 (Provizorní komuniknce) - odpočet" -610,5*118,5=-729.000 [Bj 
Celkem: A+B=l 278.960 [Cj

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou suti a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se
vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bouraní - tento fakt 
musí být uveden v doplňujícím textu k položce). _

8 11332 b ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA M3 729,000 222,60 162275,40
NESTMELENÉHO

s odvozem a siožením v prostoru Provizorní komunikace S0160, bez
skiádkovného
POZN.: Součásti položky je i výběr vhodného materiálu!

"materiál pro použiti v SO 16Q (Provizorní komunikace)" fi!0,5+I13,5=729.000 [A]

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se
vykazuje v položce 0141®* (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání - tento fakt 
musí být uveden v doplňujícím textu k položce). 

9 11352 ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH A SILNIČNÍCH OBRUBNÍKŮ M 415,000 112,00 46 480,00
BETONOVÝCH

"demolice betonových obrubníků" 415=415.000 [A]

Cenová souvtavn; 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou suti a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se



3.6.1.10

® Asne Pinna: KrU - KRU
Strana:

Čas:

Soupis provedených prací a dodávek
- - n

Stavba: 11/406 Dvorce - Telč, 1. stavbu
Objekt: SOl0fl_DSO_301. Modernizace průtahu silnice Il.tř., vč. DSO.301.2 Přípojky uličních vpustí - způsobilé hlavní výdaje

Rozpočet: SOll>9_RSO.30I2 Modernizace průtahu silnice Il.tř., vč. DSO.301.2 Přípojky uličních vpustí - způsobilé hlavni výdaje

por.č. Položka Typ PKV Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

vykazuje v položce 0141 ** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání - tento fakt 
musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

10 11353 ODSTRANĚNI CHODNÍKOVÝCH KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ M 448,000 112,00 50 176,00

vč. očištění
s odvozem a uložením v rámci stavby pro následné použití 
viz. Situace demolic A.4

"demolice kamenných obrub OP3" 448”448.000 [A]

C cnmá M'tjiuva 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

lYcímifkú '.pecirtbicť Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí o s vybouranými hmotami vč. uložení na skladku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se
vykazuje v položce 0141®* (s výjimkou malého množstvo bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání - tento fakt 
musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

H 11354 ODSTRANĚNÍ OBRUB 2 KRAJNÍKU M 545.000 98.00 53410,00

vč. očištění
s odvozem a uložením v rámci stavby pra následné použiti 
viz. Situace demolic A.4 
km začátek Oseku do km 0,216
km 0,525 a po oblouky křižovatek Revoluční a Na Kopečku a Váňovská a dále po 
železniční přejezd na konec úseku
POZN.; Přebytek s odvozem a složením na sklad technických služeb města Třešf 
(vč. paletování)

"demolice kamenných krajníků KS3" 545”545.000 [A]

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

To.-hniot.H spccifik-iec Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou smi a s vybouranými lunotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se
vykazuje v položce 0141 ** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání - tento fakt 
musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

12 12373 ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I M3 575,000 527.00 303 025,00

s odvozem na skládku dle dispozic zhotovitele 
čerpáno v rozsahu dlo pokynu Investora

m
Asne Firma: KrU -KRU Strana 6
3.6.1.10

Soupis provedených prací a dodávek

Čas: 12:21:50

f
Stavba: 11/406 Dvorce - Telč, 1, stavba

>

Objekt: SO100_DSOJ01. Modernizace průtahu silnice Il.tř., vč. DSO.301.2 Přípojky uličních vpusti - způsobilé hlavni výdaje
Rozpučet: SOlOOJDSOJOE Modernizace průtahu silnice Il.tř., vč. DSO301.2 Přípojky uličních vpustí - způsobilé hlavni výdaje

>

Poř.Č. Položka Typ PKV Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

"sanace - výměna podloží materiálem (LK. 0/250, 0/125 dle pokynu investora) tl. 250mm" 2300*0.25"575.000 (A]

Cvno\ A snusuva 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

■(o-hnicka spcciilkacc- položka zahrnuje:
- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeloženi, manipulace s výkopkem
- kompletní provedení vykopá vky nezapažené i zupažené
- ošetřeni výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení vykopávek v blízkostí podzemního vedení, konstrukcí a objektů vé. jejich dočasného zajištěni
- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- příplatek za lepivost
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)
- potřebné snížení hladiny podzemní vody
- těžení u rozpojování jednotlivých balvanů
- vytahováni a nošení výkopku
- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční vykopávky. odstranění kořenů a napadávek
- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažováai (vyjma štětových stěn)
* úpravu, ochranu a očištění dna. základové spáry, stěn a svahů
- zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování
* zřízení stupňů v podloží a lavic na svazích, není-Ji pro tyto práce zřízena samostatná položka
- udržováni výkopiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedeni vody v okolí výkopiště a ve výkopišti
- třídění výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedeni vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr, konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a 
pod.)
- nezahrnuje uloženi zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.Oldl'5”3

ZBV:

} Dodatek č. 2 537,000 282 999,00 i
1

aktuální množství 112,000 586 024.00



Firma: KrU-KRU Strana:
^ Aspe_______  . —................................................................ ........................ —...................................__.................................... . .............................................................. ...... .........................................^

3.6.1.10 Čas: I2;2t;

Soupis provedených prací a dodávek
_ = . S —— .. ..... ....... :

Stavbu: U/406 Dvorce - Telí, I. stavba
Objekt: SO100JDSO-JQI. Modernizace průtahu silnice U.rř., vč. DSO.301,2 PMpoJky uličních vpusti - způsobilé hlavní výdaje

Rozpočet: SOIOO DSOJOE Modcraíznce průtahu sílalcc IL tr., ve. DSO40U Přípojky- uličních vpustí - způsobilé hlavní výdaje--------------- 1___ 2_________________________ _____ 1__________ !_________________________ /

Pof.l. Položím Typ PKV Název ____________________ MJ Pote! MJ_________________  J.cena Celkem

13 Lfho ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SÍCUDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3 375,000 14,00 8 050.00

čerpáno v rozsahu dio pokynu investora

"sanace • výražna podloží materiálem (LIC 0/250. 0425 dle pokynu investora) ti. 250mra" 230030.25-575.Q00 (A)

Cenová soustz.va 20I9_OTSKP - OTSKP 2019 Expertoi ceny 

i cchnicV.u opcciTikact: položka zahrnuje:

- kompletní provedení zemní konstrukce do předepsaného tvaru
- ošetření úložišti po celou dobu práce v něm vč, klimatických opatření
- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění
- ztížení provádění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládání sypaníny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek 
• spouštění a nošení materiálu
- úprava, očištění a ochrana podloží a svahů
- svahování, uzavírání povrchů svahů
- udržováni úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti
-veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpčraé konstrukce, přemostění, zpevněné 
plochy, zakrytí a pod.)

f

V

7 518,00

aktuální množství ; 112,000

?4 17180 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3

čerpáno v rozsahu dle pokynu investora

"sanace - výmžn.1 podloží materiálem (LK. Q'250,0' 125 dle pokynu investora) tl. 250nnn" 2300'0.25“575 000 [A] 

c<nftvá a: 2019_OTSKP; OTSKP 2019 Expertní ceny

IťulmuLá vpealUaee položka Zahrnuje:

575,000 329,00 189 175.00

Asne Firma: KrU - KRU Strana:_______ 8
Cos: 12:21:50

Soupis provedených práci a dodávek
Stavba: 0/406 jPvorce - Telč, 1. stavba
Objekt: SO100_DSO-301. Modernizace průtahu silnice Il.tř„ vč. DSO.30I.2 Přípojky uličních vpusti - způsobilé hlavní výdaje

Rozpočet: SO1G0JĎSO-30E Modernizace průtahu silnice II.tř„ vč. DSOJ01.2 Přípojky uličních vpustí - způsobilé hlavni výdaje

Poř.Č. Položka Typ j*KV__Název____________________________ MJ Počet MJ ____ J.cena___________________ Celkem^

- kompletní provedení zemní konstrukce (násypového tělesa včetně aktivní zóny) včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace 
•úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp.jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností
• hutnění i různé míry hutnění
• ošetřeni úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatřeni
- ztížení v okolí vedeni, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištěni
- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládání sypaníny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných Částech (figurách) vč. dosypávek
- spouštění n nošení materiálu
- výměna Částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží
- úprava, očištění, ochrana a zhutnění podloží
- svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů
- zřízení lavic na svazích
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě
• odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti
-veškeré pomocné konstrukce umožňitjící provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné 
plochy, zukrytí a pod.)

ZBV:
Dodatek č. 2 537,000 176673,00

aktuáhu množství 1 112,000 365 848.00

ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I

vozovka

"úprava pláni pod podkladními mrvami. Edef',2”' min. 45 MPa." 6748-6 74S.OOO (A)

i. 2019_OTSKP • OTSKP 2019 Expertní eenv

M2 6 748,000 23,52 158712,96

T-vhmcf.n položka zahrnuje úpravu pláně včetně vyrovnání výškových rozdílů. Míru zhutněni určuje projekt.



Firmo: KrU-KRU Strana: 9

Poř.č, Položka Typ PKV Název

ZBV:

MJ Počet MJ

ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ_ I - parapláň M2
Ceno-.,i 3 20l9_OTSfCP - OTSKP 2019 Expertní ceny

meká 'peciítfc.iee. položka zahrnuje úpravu pláně včetně vyrovnání výškových rozdílu. Míru zhutněni určuje projekt.

aktuální množství 2 640,000

Zemní práce

Základy

J.cena

OPLÁŠTĚNÍ ODVODŇOVACÍCH ŽEBER Z GEOTEXTILIE M2 2 553.600 49.00

geotextilie netkaná PP 3Q0g/m2

"podélná dicnáž pro odvodněni zemni pláně - opláštění" 1596*1,6=2 553.600 [A]

•v,i ..ówavii: 2019 0TSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

i -pociukocc: položka zahrnuje dodávku předepsané geotextilie, mimostaveništní a vnitrostavenišim dopravu a její uložení včemě potřebných přesahů (nezapočítávají 
se do výměry)     

TRATIVODY KOMPLET Z TRUB Z PLAST HMOT DN DO 100MM M 1 596,000 308.00

s odvozem a uložením výkopku rýhy na skládku die dispozic zhotovitele

"podélná drenáž pro odvodněni zemní pláně z perforované PVC trubky DN80, ví. lože n obsypu ŠD fr, 16-32" 1596^1 596.000 [A] 

cenová 2019_OTSKP- OTSKP2019 Expertní ceny

Technická j-peciíikacc. Položka platí pro kompletní konstrukce trativodů a zahrnuje zejména:
• výkop rýhy předepsaného tvaru v dané třídě těžitelnosti, výplň, zásyp trativodů včetně dopravy, uložení přebytečného materiálu, dodávky 
předepsaného materiálu pro výplň a zásyp
- zřízení spojovací vrstvy
- zřízení podkladu a lože trativodů z předepsaného materiálu
- dodávka a uložení trativodů předepsaného materiálu a profilu

Celkem

62 092,80

62 092,80 

3 130 043,46

125 126,40

491 568,00

0SA 
-m i Firma: KrU-KRU

Soupis provedených prací a dodávek
Stavba: 11/406 Dvorce - Telč, 1. stavba
Objekt: SO100_DSO-301. Modernizace průtahu silnice Il.tř., vč. DSO.301.2 Přípojky uličních vpusti - způsobilé hlavní výdaje

Rozpočet: SO10G DSO-30C Modernizace průtahu silnice I3.tr., vč. DSO30Ž.2 Přípojky uličních vpustí - způsobilé hlavní výdaje

Strana: 10
Čas: 12:21:50

Poř.Č. Položka J22L PKV Název MJ Počet MJ

- obsyp trativodů předepsaným materiálem
- ukončení trativodů zaústěním do potrubí nebo vodoteče, případně vybudování ukončujícího objektu (kapličky) dle VL
- veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vniirostaveništni dopravy
- nezahrnuje opláštění z geotextilie, fólie

SANAČNÍ VRSTVY Z KAMENIVA - zatlačili do podloží M3 0,000
Cenová ,,-ihw .v 20L8_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

Tcchni.-ká s[x-dťtk.i:>: položka zahrnuje dodávku předepsaného kameniva, mimostaveništní a vnítrostaveništnť dopravu a jeho uložení 
neni-li v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná se o nakupovaný materiál

116,000

116,000aktuální množství

71 386,40

71 386,40 

688 080,80

58 56143 KAMENIVO ZPEVNĚNÉ CEMENTEM TL. DO 150MM M2
('Vno'. M.U1M.UH 2019_OTSKP • OTSKP 2019 Expertní ceny 

TciihiučLt <ixvifik:u\ - dodání směsi v požadované kvalitě
- očištění podkladu
- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu a zhutněni vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládáni vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů
- úpravu napojení, ukončení
- úpravu dilatačních spar včetně předepsané výztuže
- nezahrnuje postřiky, nátčiy
- nezahrnuje úpravu povrchu krytu

ZBV.:



Firma: KrU - KRU Strana:
Čas: |2:2,3.6.1.10

®4„e

Soupis provedených prací a dodávek— ------------------- ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------v
Stavbu; 11/406 Dvorce - Telč, 1. stavbu
Objekt: SOIOO_DSOJOK Modernizace průtahu stíníce U.tf„ vč. DSO.301.2 Přípojky uličních vpusti - způsobilé hlavní výdaje

Rozpočet; SOI00jDSO.3UE Modernizace průtahu silnice Il.tř., vč. DSOJOÍJ! Připojkj' uličních spustí - způsobilé hlavni výdaje

Poř.č. Položka Typ___PKV__Náz«y ________ ____ PoČetjVjJ___ J.cena____ Celkem

! / Dodatek č. 2 2 760,000 624 036.00

aktuální množství 2 760,000 624 036,00

18 56334 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTÉRKODRTÍ TL. DO 20OMM M2 6 576,100 174,00 i 144 241.40

štěrkodď ŠDA 200 mm

Ceno

"konstrukce vozovky, celkem (t. 540mm" 6566*6 566.000 [Aj 
"konstrukce dlažby" S.J+J.íHlO.lOO [B]
Celkem: 576 100 ICj

vásouíiava- 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní Cray

Technická si«.viiii.Mc<- . dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti
- rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách
- nezahrnuje postřiky, nátěry

19 56354 VOZOVKOVÉ VRSTVY Z MÍCH ZPĚV ZEMINY TL. DO 200MM M2 6 892,000 77,00 530 684.00

mechanicky zpevněná zemina MZ tl. min. 150 mm

"konstrukce vozovky, celkem rt. 540mm" 6892-6 892.000 jA]

Ceno i M.-.UVUIV.T 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická •.pccifikocc' - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti
- rozprostřeni a zhutněni vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách
- nezahrnuje postřiky, nátěry

j ZBV:

1 1 Dodatek č. 2 -2 760,000 -2/2 520.00

aktuální množství 4 132.000 318 164.00

m
Aspe
3.6.1.10

Firmo: KrU - KRU Strana:______ 12_
Čas: 12:21:50

Soupis provedených prací a dodávek
Stavbu: 11/4% Dvorce - Telč. 1. stavbu
Objekt: SOIOO__DSOJfll. Modernizace průtahu silnice Il.tř., vč. DSO.301.2 Přípojky uličních vpusti - způsobilé hlavni výdaje

Rozpočet: SOlíKf DSOJOE Modernizace průtahu silnice Il.tř., vč. DSO.301.2 Přípojky uličních vpusti - způsobilé hlavni výdajeV___________________________________________________ L____________________________________________________/

Pof.Č, Položka Typ PKV Název M.T Počet MJ J.cena Celkem

20 572121 INFILTRAČNÍ POSTŘIK. ASFALTOVÝ DO 1.0KG/M2 M2 6 055,000 31.00 187 705,00

fnflltračnl postřik asfaltový Pf-C 0,80 kg/m2

"konstrukce vozovky, celkem tl. 540mm" 6055~6 055.000 [A] 

rcn<>\ď ..ouM.r.-n. 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Evpermi ceny 

rcchnicid spcciííkiicc - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství
- provedení dle předepsaného technologického předpisu
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách
- úpravu napojení, ukončení

21 572213 SPOJOVACÍ POST&IK Z EMULZE DO 0.5KG/M2 M2 12 110,000 19,60 237356.00

postnk spojovací emulznl PS-C 0,35 kg/m2

"konstrukce vozovky, celkem ti. 540min" 2RC055r,í2 110.000 [A]

Cenová S.U5-..1V... 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní Cray 

iVcijiiickú spcc/iíkrice . dodáni všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství
- provedeni dle předepsaného teclinologického předpisu
- zřízeni vrstvy bez rozlišeni šířky, pokládání vrstvy po etapách
- úpravu napojení, ukončení

60 57472 VOZOVKOVÉ VÝZTUŽNÉ VRSTVY 2 TEXTILIE • sanace M2 0.000 91.00 0,00
f. cii.n-., v-.usi.v, a: 2019 OTSKP - OTSKP 2019 Expertní cmy

Tfi'Hiuck.i sjíťdiUitcc - dodáni textilie v požadované kvalitč a v množství včetně přesahů (přesahy započteny v jednotkové eenč)
- očištění podkladu
- pokládka textilie dle předepsaného technologického předpisu

ZBV:

J Dodatek č. 2 2 640,000 240 240.00

aktuální množství 2 640,000 240 240,00



Finna: KrU - KRU Strana:______13
Čas: 12:21:50

y* Asne
3.6.1.10

__________________________  Soupis provedených práci a dodávek___________

Stavbn: 11/406 Dvorce - Telč, 1. stavba
Objekt; SOU)ft_DSO_301. Modernizace průtahu silnice Il.tř., vč. DSO.301.2 Přípojky uličních vpustí - způsobilé hlavni výdaje

Rozpočet; SOlfl0_DSO JOE Modernizace průtMhu silnice II.tr., vč. DSO.301.2 Přípojky uličních vpustí - způsobilé hlavní výdaje
---------------------- 2------------------ -------------------------------------------------

Typ PKV Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

1 22 57475 VOZOVKOVÉ VÝZTUŽNÉ VRSTVY Z GF-OMftiŽOVINY

vč. přesahů
Geomřlž pro stabilizaci podkladu tuhá dvouosá z polypropylenu, podélná pevnost v

M2 3 446.000 154,00 530 684,00

tahu 40 kN/m, min. 500g/m2
''konstrukce vozovky, celkem il. 540mm. předpokládaný rozsah použili 50%" 6392*0.5^3 446.000 [Aj

Cenová si’.iisMva. 2019OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

lechnická ipvťifik.icc: - dodání geomřiže v požadované kvalitě a v množství včetně přesahu (přesahy započteny v jednotkové ceně)
- očištění podkladu
- pokládka geomřiže dle předepsaného technologického předpisu

23 574A43

24 574C56

ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11 TI., 50MM M2 6 05S,000 385.00

asfaltový beton obrusný ACO 11tí. S0 mm

"konstrukce vozovky, celkem li. 540mm” 6055"6 055.000 (Aj 

ce„0vá Sl,u5i(iva- 20I9OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny 

technická specifikace- - dodání smčsi v požadované kvalitě
- očiStřní podkladu
- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládáni vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů
- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacich proužků, odvodňovačú, vpustí, šachet a pod.
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsněni podél obrubníků, dilatačních zařízeni, odvodňovacich proužků, odvodňovačú, vpustí. Šachet a pod.

ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY A CL 16+, 16S TL. 60MM M2 6 055,000 429,00

asfaltový beton ložný, brubozmný ACL 16+ tl. 60 mm

"konstrukce vozovky, celkem tl. 540mm" 6055“6 055.000 [A]

Celila ii-oiavii. 20)9_OTSKP - OTSKP 20I9 Expertní ceny 

Technická sptviiíkucc - dodání směsi v požadované kvalitě
- očištění podkladu
- uloženi směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení Šířky, pokládám vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů

2 331 175.00

2 597 595.00

3.6.1.10

Finna: KrU-KRU Strana:______ 14
Čas: 12:21:50

______________________________________ Soupis provedených prací a dodávek________________
Stavbn: 11/406 Dvorce - Telč, 1. stavba
Objekt: SOltH)_OSO.301. Modernizace průtahu silnice Il.tř-. vč. DSO.301.2 Přípojky uličních vpustí - způsobilé hlavni výdaje

Rozpočet: SOlOO_DSO J0E Modernizace průtahu silnice ILtř., vč. DSO-301.2 Přípojk)' uličních vpustí - způsobilé hlavní výdaje

Poř.č. Položka Typ__PKV___Nžzgv_______________________________________________________________________________ MJ_____________ Počet^IJ____________________Jxena_____ ______________ Celkem^

- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízeni, odvodňovacich proužků, odvodňovačú. vpustí, šachet a pod.
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsném podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacich proužků, odvodňovačú. vpusti. Šachet a pod.

25 574E78 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 22+. 22S Tl,. M2 6 055,000 541.00 3 275 755.00

80MM

asfaltový beton podkladný, hrubozmný ACP 22+ tl. 80 mm 

"konstrukce vozovky, celkem tl- 540mm" 6055-6 055 000 (Aj 

Cenní,«sou^.vn 2019.OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny 

iťťhníd.íi spcvifikoue- - dodání směsi v požadované kvalitě 
■ očištění podkladu
* uložení směsi dle předepsaného teclinologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišeni šířky, pokládám vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů
- úpravu nápojem, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízeni, odvodňovacich proužků, odvodňovačú, vpustí, šachet o pod.
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsněni podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacich proužků, odvodňovačú, vpustí, šachet u pod.

26 575C33 LITÝ ASFALT MAIV (OCHRANA MOSTNÍ IZOLACE) 11 TL. 3GMM M2 150,000 525,00 78 750.00

Penetračnl nátěr se zřídí ve spojení se dvěma asfaltovými nátěry na všechny 
konstrukce, která jsou ve styku se zeminou.
Penetračnl nátěr na bázi asfaltu bude nanášen v množství 0.5 kg/m2 
-Asfaltový nátěr se zřizuje ve dvou vrstvách na penetraftní nátěr. Nátěr se provádí 
na zaschlý penetračnl respektive asfaltový nátěr. Asfaltový nátěr z 
modifikovaných asfaltů bude nanášen v množství 2,5 kg/m2 při min. teplotě +1QaC.

"doplňční 1 oprava ochrany izolncc mostu" 150- 150.000 (A)

Cen..v,i s,n;.,.-.„ 20I9.OTSKP- OTSKP 2019Expertní ccnv 

JcciinKká <pvciííi..;u'c: - dodání směsi v požadované kvalitě

- očištění podkladu
- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišeni šířky, pokládáni vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů
- úpravu napojení, ukončení podél obrubníku, dilatačních zařízení, odvodňovacich proužků, odvodňovačú, vpusti, šachet a pod,



Finna: KrU - KRU Strana:9Vk .'m- Aspe
3.6.1.10 Čas: i 2:21-

Soupis provedených prací a dodávek
Stavbu: 11/406 Dvorce - Telč, 1. stavba
Objekt: SOlí)0_DSOJOl. Modernizace průtahu silnice Il.tř., vč. DSO.301.2 Přípojky uličních vpusti - způsobilé hlavní výdaje

Rozpočet: SOI(í0_DS03012 Modernlznce průtahu silnice ILtř., vč. DSO.301.2 Přípojky uličních s pustí - způsobilé hlas'ui výdaje

- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsném podél obrubníku, dilatačních zařízení, odvodňovacich proužku, odvodňovačú, spustí, šachet a pod.

27 582311 DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z MOZAIK KOSTEK JEDNOBAREVNÝCH DO M2 5,500 585,00 3 217.50
LOŽE Z KAMENIVA

"plocha pochozí - karaeani dlaibakosika mozaiková 4/6 DL 60. lože z drté í. 3-4. tL 30miu" 5.5“5.500 [Aj 

C 0R..V,i >.-.um,v a 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expensi ceny

Kvhrucbi ípeaiikacc . dodáni dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané lož.e v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň 
spař
- očišténí podkladu
- uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vraný a předepsané výplně spař
- zřízeni vrstvy bez rozlišeni šířky, pokládáni vrstty po etapách
- úpravu napojeni, ukončeni podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacich proužků, odvodňovačú, vpustí, šachet a pod., nestanovi-li zadávací 
dokumentace jinak
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsněni podél obrubníku, dilatačních zařízení, odvodňovacich proužků, odvodňovačú, vpustí, šachet a pod.

28 58242 R DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z VELKOFORMÁTOVÝCH KAMEN DESEK DO M2 21,600 1 300.00 28 080.00
LOŽE Z BETONU

"ostrůvek - Nerudova uL - min. 2ks atypických kamenných kvádrů tl 230mm v povrchové úpravě knm. obrub, dílce spojené na rovnou spáru se zatřením'’ 6,3“6.300 [Aj 
"ostrůvek - Rooseveltova uL - min. 4ks atypických kamenných kvádru ti. 25fhrun v povrchové úpravě kam. obrub, dílce spojené na ro\Tiou spáru se zatřením" 15.3=15.300 [B] 
Celkem: A+B~21.600 [Cj

Technická specifikace . dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodáni materiálu pro předepsané lože v tloušťce předepsané dokumentaci a pro předepsanou výplň 
spař
- očištěni podkladu
- uloženi dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar
- zřízení vrstvy bez rozlišeni šířky, pokládáni vrstvy po etapách
- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacich proužků, odvodňovačú, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací
dokumentace jinak_ _________ __________ _ _____________

Kt .
Asi>e Firma: KrU-KRU Strata:______ 16

Čas: 12:21:50

Soupis provedených prací a dodávek
Stavbn: 11/406 Dvorce - Telč, I. stavba
Objekt: SOI0Q_DSO-30I. Modernizace průtahu silníce ILtř., vč. DSO.301.2 Přípojky uličních vpusti - způsobilé hlavní výdaje

Rozpočet: S0100 DSO30E Modernizace průtahu silnice ILtř., vč. DSO.301.2 Přípojky uličních vpustí - způsobilé hlavní výdaje
\__________________ . ,______________________ ____________________________________________ /

Poř.č. Položka Typ PKV Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

29 58271 DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z DESEK Z KONGLOMER KAMENE DO LOŽE Z M2 4.600 715.00 3 289,00

KAMENIVA
DLAŽBA - UMĚLÝ KAMEN - PLOCHA PRO NEVIDOMĚ

"plocha pro nevidomé - varovný a sicnálmf pás - umělý kácnen DL60" 4.6=4.600 [Aj 

rciová ínun.v. a 2019_OISKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

I uchnicko -.pvcifikacv - dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodáni materiálu pro předepsané lože v tloušťce předepsané dokumentaci a pro předepsanou výplň 
spař
- očištění podkladu
- uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spař
- zřízeni vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách
- úpravu napojení, ukončení podél obrubníku, dilatačních zařízení, odvodňovacich proužků, odvodňovačú, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací 
dokumentace jinak
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsněni podél obrubníků, dilatačních zařízeni, odvodňovacich proužků, odvodňovačú, 'pustí, šachet a pod.

5 Komunikace 11600 287,90

- 6 Úpravy povrchů, podlahy, výplně otvorů

30 62191 R ÚPRAVA POVRCHŮ OBRUB KAMENICKÝM OPRACOVÁNÍM KUS 56.000 1625.00 91 000.00

"opracování kamenné obruby OP3, detail zaobleni robubude součástí až výrobnídílenské dokumentace" ?6“-56.000 [A]

< cnov.Ť Lom-uva

tVchiuck:: spcviiikiícc. položka zahrnuje:
dodávku veškerého materiálu potřebného pro předepsanou úpravu v předepsané kvalitě 
nutné vyspravení podkladu, případně zatřeni spař zdivá 
položení vrstvy v předepsané tloušťce 
potřebná lešení ji podpěrné konstrukce

6 Úpravy povrchů, podlahy, výplně otvorů 91000,00

r 7 Přidružená stavební výroba



Finna: KrU - KRU Strana:______ \J_
Čas: 12:21:503.6.].10

Soupis provedených prací a dodávek
-------------------------------------------------------- ------------------------------------------------------—------------- ---------------- -—--------------------- -------------------------------------------------------------------------------------------------- N

Stavbn: U/406 Dvorce - Telč, l- stavbn
Objekt: SOIOO DSO J01, Modernizace průtahu silnice Il.tř., vč. DSOJGJ.2 Přípojky uličních vpustí - způsobilé hlavní výdaje

Rozpoře!: SOIOO DSOJOE Modernizace průtahu silnice Il.tř., vč. DSO.301.2 Přípojky uličních vpustí - způsobilé hlavní výdaje

Poř.č. Položka Typ PKV Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

3! 702111 KABELOVÝ ŽLAB ZEMNÍ VČETNĚ KRYTU SVĚTLÉ ŠÍŘKY DO 120 MM M 201.000 490,00 98 490,00

ochrana stávajících inženýrskýc sítí v prostoru celého staveniště, ..čerpáno v 
rozsahu dle pokynů investora"

'chrráičky kabelů • chraniíky kabelů (betonové púíHaby 4 obetonování stnvajcích síti)" 201 “20J.000 [A]

C ecová -oiim.’x a: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny 

lechnii-ká spec:ťsknev |. Položka obsahuje:
- kompletní montáž, rozměření, upevnění, řezání, spojování a pod.
- veškerý spojovací a montážní materiál vč. upevňovacího materiálu (držáky apod.)
- pomocné mechanismy
2. Položka neobsahuje:
X

3. Způsob měřeni:
Měří se metr délkový.

32 711321 R IZOLACE NÁTĚRY M2 34,000 602.00 20 468,00

km 0,747 - izolace stávajícího mostu pres Třešťský potok 
Na římsách budou použity čiré dvouvrstvé hydrofobnl nátěry na beton.
Nétér bude nanášen v množství 0,2 kg/m2 na jednu vrstvu, přičemž nátěr bude 
proveden ve dvou vrstvách a bude čirý.

"Izolační nátér mostní římsy” 34~.14.000 fA]

C er.ov.í M.usuv,,- 2019OTSKP - OTSKP 2019 Expertní cen>' 

technická spccířikace: položka zahrnuje:
- dodáni předepsaného materiálu
- očištění a ošetřeni podkladu, zadávací dokumentace může zahrnout i případné vyspravení
• zřízení izolace jako kompletního povlaku, případné komplet, soustavy nebo systému podle příslušného technolog, předpisu
- zřízeni izolace i jednotlivých vrstev po etapách, včetni pracovních spár a spojů
- úprava u okrajů, rohů, hran. dilatačních i pracovních spojů, kotev, obrubníků, dilatačních zařízeni, odvodněni, otvoru, neizolovaných míst a pod.
- zajištění odvodnění povrchu izolace, včetně odvodnění nejnižších míst, pokud dokumentace pro zadáni stavby nestanoví jinak
- ochrana izolace do doby zřízeni definitivní ochranné vrstvy nebo konstrukce
- úprava, očištěni a ošetření prostoru kolem izolace

* Asne Firma: KrU -KRU Strana: 18

3.6.1.10

Soupis provedených prací a dodávek

Čas: 12:21:50

r
Stavbn: 11/406 Dvorce - Telč, l. stavba
Objekt: SO10O_DSOJO1. Modernizace průtahu silnice Il.tř., vč. DSO.301.2 Přípojky uličních vpusti - způsobilé hlavní výdaje

Rozpučet: SOlOO_DSO-30E Modernizace průtahu silnice ILtř., vč. DSO-301.2 Přípojky aUčaícb vpustí - způsobilé hlavni výdaje
j

Poř.č. Položka Typ PKV Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- provedeni požadovaných zkoušek 

Přidružená stavební výroba * * 118 958,00

Potrubí

33 87434 R PŘÍPOJKY Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 200MM M 155,000 1 750,00 271250,00

kompletní provedení přípojek včetně tvarovek 
DN 200mm. SN16

"přípojky" 155-155.000 |A]

Cetio5 ,i mhkí.-.v,-, 20!9_OTSKP - OTSKP 2019 Expcnní ccnv 

'Edmi.k.i -hiLu-c položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon 
zahrnuje:
* zemni práce (výkopy rýh vč. likvidace přebytečného výkopku, zásyp)
- výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu)
- dodáni veškerého trubního a pomocného materiálu (trouby, trubky, tvarovky, spojovací a těsnicí materiál a pod.), podpěrných, závěsných a 
upevňovacích prvku, včetně potřebných úprav
- úprava a příprava podkladu a podpěr, očištěni a ošetřeni podkladu a podpěr
- zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu
- zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů, pracovního zaslepení konců a pod.
- úprava prostupů, průchodů šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústěni, zaústění, napojení, vyvedení a upevněni odpad, výustí
- ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tyto práce předmětem jmé položky
- úprava, očištění a ošetření prostoru kolem potrubí
- položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženém i nezapaženém a i v kolektorech, ehráničkách
- položky zahrnují i práce spojené s nutnýmipbtoky. převáděním a čerpáním vody

54 89712 VPUSŤ KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z BETONOVÝCH DÍLCŮ KUS 46,000 12 810,00 589260.00

"uliční vpusti vč. kalového kote n vtokové mříže D400" 46«46.00G (Aj 

roiR.v , 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace položka zahrnuje:
- dodávku a osazeni předepsaných dílů včetně mříže



Finna: KrU-KRU Strana:^ A,ne

3.6.1.10 Čas: I2:2\

Soupis provedených prací a dodávek
/

Stavbn: 11/406 Dvorce - Telč, 1. stavba
Objekt: S01t>0_DS0.301. Modernizace průtahu silnice ILtř., vč. DSO.301.2 Přípojky uličních vpustí - způsobilé hlavní výdaje

v
Rozpočet: SOHWDSCUOE Modernizace průtahu stíníce II.tr.. vč. DSO-301.2 Přípojky uličních spustí - způsobilé hlavni výdaje J

Poř.č. Položka Typ PKV Název _____________ MJ Počet MJ J.cena Celkem

- výplň, těsném a tmeleni spar a spojů,
-opatření povrchů betonu izolací prcrtí zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,
- předepsané podkladní konstrukce

35 897726 ČISTÍCÍ KUSY ŠTĚRBIN ŽLABŮ Z BETON DÍLCŮ SV. ŠÍŘKY DO KUS 2,000 20 300,00 40 600,00

400MM

křižovatka na Hřád a Rooseweltova, u č.p. 182/2

"štěrbinový žlab Q 4CM)-'500 - 2x čisticí dílec se spodním výtokem napojeným do vpusti" 2-2 000 (Aj

Cen»MÍ 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

l evhnkb': specifikace: položka zahrnuje dodávku a osazení předepsaného dílce 
zahmttje předepsané podkladní konstrukce

36 89952 OBETONOVÁNÍ POTRUBÍ Z PROSTÉHO BETONU M3 30,150 3 150,00 94 972.50

ochrana stávajících inženýrskýc sítf v prostoru celého staveniště

"chráničky kabelů - chráničky kabelů (betonové půižlaby + obetonováni stávajeicb sítí)" 201”0.15”30.150 fAj 

Cenoví, n 20I9_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

ícímick;! spc-ifikin-e- -dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci 
čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu.
- zhotovení nepropustného, mrazuvzdomého betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,
- užití potřebných přísad o technologií výroby betonu,
- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných uprav, výplně, vložek, opracováni, očištění a ošetření,
-bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků,
- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bedněni, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr.. vč. požadovaných otvorů, 
ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení.
- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel.
-zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav kolem nich,
- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybaveni.
- úpravy povrchu pro položeni požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,
- ztížení práce u kabelových a injektážntch trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,
- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí.

®As„e

3.6.1.10
Firma: KrU-KRU Strana:

Čas:

Soupis provedených prací a dodávek----------------------------------------------------------------- .
Stavbu: EI/406 Dvorce - Telč, í. stavba
Objekt: SO10í)_DSO-301. Modernizace průtahu silnice Il.tř., vč. DSO.301.2 Přípojky uličních vpustí - způsobilé hlavní výdaje

Rozpočet: SOI00 DSO-30E Modernizace průtahu silnice II.tr., vč. DSO-301.2 Přípojky uličních vpustí - způsobilé hlavni výdaje
V__________________________________I_______ _________________________________________________ ________________________________________________________________________________________J

20
:50

Poř.Č. Položka Typ PKV Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bedněni,
- výplň, těsnění a tmeleni spar a spojů,
- opatření povrchů betonu izolací proti zemni vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,
- případné zřízení spojovací vrstvy u základů.
- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

37 899901 PŘEPOJENÍ PŘÍPOJEK KUS 29,000

"uliční ■spusť vč. kalového koíe a slokové mříže D400” 29^29.000 [A]

, 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

iťiLn.i" položka zahrnuje řez na potrubí, dodáni a osazení příslušných tvarovek a armatur

8 134.00 235 886.00

8 Potrubí 1 231 968,50

- 9 Ostatní konstrukce a práce

38 9111B1 ZÁBRADLÍ SILNIČNÍ SE SVISLOU VÝPLNÍ-DODÁVKA A MONTÁŽ M 5,000 5 950,00 29 750,00

vč. PKO - kovářská grafitová čem
km 0,747 -stávající most přes Třešťský potok, před mostem vlevo ve směru 
staničení, viz vzorové řezy.
Všechny kovové díly, přicházejících do styku se vzduchem budou upraveny pro 
stupeň agresivity prostředí 04.
Na hranách, kde je prováděna protikoroznf ochrana, se požaduje zaobleni o 
poloměru 2 mm.
Bude použit ochranný nátěrový systém A7.11 s minimální životnosti nátěrů nad 15 
let se záruční dobou min 5 let takto:
- Příprava povrchu - moření v kyselině Be
- Podklad - ocel žárově zinkovaná ponorem tl. 85pm
- Příprava povrchu - jemné otryskání povrchu pro zdrsněni a odmaštění pro 
zvýšení kotvících parametru
- 1x Základní nátěr epoxidový se zinkovým prachem a se zaručenou přilnavostí na 
kovové povlaky s nominální tloušťkou jedné vrstvy 80pm.
- 2x Vrchní nátěr epoxidový s nomináiní tloušťkou vrstvy 80pm. Odstín barvy RAIL
- upřesni investor při realizací 6tavby (kovářská grafitová čerň)
- Nátěrový systém má celkovou nominální tloušťkou 240pm



Fiona: KrU-KRU Stoma:______ 2J_
Čas: 12:21:503.6.1.10

Soupis provedených práci a dodávek
Stavbn:
Objekt:

Rozpučet:

W406 Dvorce - Telí, 1. stavba
SOIOft_DSOJOI. Modernizace průtahu silníce Il.tř., vc. DSO.J01.2 Přípojky uličních vpusti - způsobilé hlavní sýdajť 
SOIfřO DSOJOE Modernizace průtahu silnice ILtř., ví. DSOJ01.2 Přípojky uličních vpustí - způsobilé hlavní výdaje

Pnř.č. Položka Typ PKV Název MJ Počet MJ

Patní desky budou podlity plastmaltou tloušťky 10-20mm.
"bezpečnostní zábradlí zn moslem' 5-5.00G [A]

.PLM.ua 20i9_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny 

Tcchmcka -.pccirTkacc položka zahrnuje:
- dodání zábradlí včetně předepsané povrchové úpravy
- osazení sloupků zaheraněním nebo osazením do betonových bloků (včetně betonových bloků a nutných zemních prací)
- případné bednění {trubku) betonové patky v gabíonové zdi

39 y 1 i 2B1 ZÁBRADLÍ MOSTNÍ SE SVISLOU VÝPLNÍ-DODÁVKA A MONTÁŽ M 46,800 6 510.00 304 668,00

Všechny kovové díly. přicházejících do styku se vzduchem budou upraveny pro 
stupeň agresivity prostředí C4.
Na hranách, kde Js prováděna protikorozni ochrana, se požaduje zaoblení o 
poloměru 2 mm.
Bude použit ochranný nátěrový systém A7.11 s minimální životnosti nátěrů nad 15 
let se záruční dobou min 5 lat takto:
- Příprava povrchu - moření v kyselině Be
- Podklad - oce! žárově zinkovaná ponorem tl. 85pm
- Příprava povrchu - jemné otryskání povrchu pro zdrsněni a odmaštěni pro 
zvýšení kotvících parametrů
-1 x Základní nátěr epoxidový se zrnkovým prachem a se zaručenou přilnavosti na 
kovové povlaky s nominální tloušťkou jedné vrstvy 80pm.
- 2x Vrchní nátěr epoxidový s nominální tloušťkou vrstvy 80pm. Odstín barvy RAIL
- upřesní investor při realized stavby (kovářská grantová čerň)
- Nátěrový systém má celkovou nominální tloušťkou 240pm 
Patní desky budou podlity plastmaltou tloušťky 10-2Qmm.

"Záchytné mostní zábradlí, ocelové" 46.8-46.800 (A]

L<-r...5 li 5.-u,iava 2019 OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny 

Technická ipeciiíkace položka zahrnuje:
dodání zábradlí včetně předepsané povrchové úpravy
kotveni sloupků, t.j. kotevní desky, šrouby z nerez oceli, vrty a zálivku, pokud zadávací dokumentace nestanoví jinak 
případné nivcíační hmoty pod kotevní desky

40 9112B3 ZÁBRADLÍ MOSTNÍ SE SVISLOU VÝPLNÍ • DEMONTÁŽ S PŘESUNEM M 46,800 371,00 17 362.80

®Asne Firma: KrU-KRU

3.6.1.10
Strana: 22

Čas: 12:21:50

______________________________________ Soupis provedených prací a dodávek____________
Stavbn: 11/406 Dvorce - Telč, 1. stavbn
Objekt: SOItKIJDSO-301. Modernizace průtahu sítnice ILtř., vč. DSOJ01.2 Přípojky uličních vpustí - způsobilé hínvní výdaje

Rozpočet: SO1O0_DSOJOI2 Modernizace průtahu silnice Il.tř., vč. DSO.301,2 Přípojky uličních vpustí - způsobilé hlas ní výdaje

Poř.č. Položka

41 91297

42 91297A

Typ PKV Název MJ Počet MJ J.cena

s odvozem a uskladněním dle dispozic zhotovitele

"odstraním Mávajícího zábradlí 2x17 (10 polí nn levě a 10 polí na pravé stmně přišroubovaných 4 vruty do betonové římsy + 5 pojí trubkového zábradlí I2.4m u č.p. 183/1 a 
184-3) celkem" 46,8-46.800 fAj 

Cenová >>.us'ava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Lvhiuci..- šp.vtňi-sKv položka zahrnuje:
- demontáž a odstranění zařízeni
- jeho odvoz na předepsané místo

R DOPRAVNÍ ZRCADLO S UPEVNĚNÍM KULOVÝM KLOUBEM KUS 1,000 65 000,00

pro výjezd z č.p. 182/2 
čerpáno na pokyn investora 
Dopravní zrcadlo knihový tvar 
S povrchem znemožňujícím tvorbu námrazy 
Speciální povlak zabraňuje nadměrnému zamlžováni 
Certifikace pro zatížení větrem do síly 12 (orkán > 117 km/h) 
rám s červenými odrazkami z reflexní fólie typu 2. 
držák s kulovým kloubem

"osazeni nového zrcadla zpětná sloupek nebo nn sloup veřejného osvětleni" I-'1.000 (Aj

i,speetúLioí- položka zahrnuje:
- dodáni a osazení zrcadla včetně nutných zemních prací
- předepsaná povrchová úprava
- vnitrostaveništní a mimostaveništní doprava
- odrazky plastové nebo z rctroreílexni fólie.

R DOPRAVNÍ ZRCADLO - DEMONTÁŽ KUS 1,000 1 300,00

s odvozem a uskladněním dle dispozic zhotovitele 
čerpáno dle pokynů investora

"odstraněni dopravního zrcadla nn zabetonovaném sloupu" ]-“1.000 jA}

Celkem

65 000.00



Astie Finna: KrU - KRU
Č-is.' I2:2i-

Soupis provedených prací a dodávek
Stavby: U/406 Dvorce - Telč, 1. stavba
Objekt: SO100_DSOJ01. Modernizace průtahu silnice Il.tř., vč. DSO.301.2 Přípojky uličních vpusti - způsobilé hlavni výdaje

Rozpočet: SO100_DSOJ0C Modernizace průtahu silnice Il.tř., vč. DSO.301.2 Přípojky uličních vpustí - způsobilé hlavni výdaje

Poř.č. Položka Typ PKV Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

43 914131 a DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - KUS 65,000 1 274.00 82 SIO.OO
DODÁVKA A MONTÁŽ 

Montáž objímkami na sloupek nebo konzolu
Výpis: P2+E2b ,A31c,P4+E2b.lS3blS24b+IS21b+IS21b.P2+E2b,A31b *2,
IP11c+E1.IP13b+E13,P2+E2b,B28,P6,IS3a+IS3b+ls24b+ls3b+iS3c+IS3a+ls3c+IS24b.
P4+E2b.P2+E2bfIP13b+E13+E1,IP13b+E13+E1,IP13b+E13+E1,B28,iP13b+E1+E13,B2 
8,P2+E2a,IS21a,IS3c+IS3b,C4a+C4a,IP1ta+E7b,P2+E2a,IS3a+IS3b+ISl9a,P2+E2a,P 
2+E2a -viz záložka SDZ

t enov;, scu.Liva 20I9_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

iVchniiká sjícaiikítce položka zahrnuje:
- dodávku a montáž značek v požadovaném provedení

44 914131 b DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ. 2 - KUS 54,000 1 235.00 66 690,00
DODÁVKA A MONTÁŽ 

Montáž páskováním na sloup 
Výpis:
1P11c,IS3c,A31c,1S21c+IS21 c,lP8,iP6,lS24c+lS24c+lS24c+lS24c,ISíBb+lS19b+lS2t 
C+IS21C,
IP6,tP6,IP6,IP6.IP6,IP13b+E1+E13.B24b.lS24c*6,fS3a+IS3b+IS19d+lS21c,IP6,IP6ref,IS 
24c*5,P4, IS24c'4,P2+E2a,lPl1a+E7b.lP6,tP6, IP6, IP6 -viz záložka SDZ 

rcwMi a 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Tcchmd;á specifikace položka zahrnuje:
- dodávku a montáž značek v požadovaném provedení

45 914313 DOPRAV ZNAČKY ZMENŠ VEL OCEL - DEMONTÁŽ KUS 31,000 130,00 4 030,00

včetně likvidace dle dispozic zhotovitele
POZN.: Vhodnost opětovného použiti posoudí zástupce investora.

"demontážmístních informačních smčrovek zc stožárů VO" 1 i“i i.000 [B]
Celkem: A+B“3J.OOO(C]

Cenová sou-u)'. a, 20I9_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Icchntci.íi spmiikticť Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo

3.6.1.10
Firma: KrU-KRU Strana: 24

Čas: 12:21:50

Soupis provedených prací a dodáveki .
Stavba: 11/406 Dvorce - Telč, 1. stavba
Objekt: SOKMJ_DSO_30I. Modernizace průtahu silnice If.tť., vč. DSO.301.2 Přípojky uličních vpustí - způsobilé hlavni výdaje

Rozpočet: SOlOO DSO-3Q2 Modernizace průtahu silnice ILtř., vč. DSO.301.2 Přípojky uličních vpustí - způsobilé hlavni vídaje
\__________________________________ I_______ .____________________________________________________________________________________________________________________________________ J

Poř.č. Položka Typ PKV Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

46 914913 SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK ZABETON DEMONTÁŽ KUS 34,000 130.00 4 420.00

včetně likvidace dle dispozic zhotovitele
POZN.: Vhodnost opětovného použiti posoudí zástupce Investora.

"demontáž sloupků SDZ osazených v patkách, vč. značek na nich umisinčných” 34=34.000 [A] 

c -enova ^u>uva 2019OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

í cchnická spocinkaiv. Položka zahrnuje odstraním, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo

47 914921 SLOUPKY A STOJKY DOPRAVNÍCH ZNAČEK Z OCEL TRUBEK DO KUS 29,000 2 535,00 73515.00
PATKY - DODÁVKA A MONTÁŽ 

vč. příp. odklizení a likvidace výkopku
Výpis: ■p2+E2b,A31c,P4+E2b,IS3bíS24btlS21b+!S21b,P2+E2b,A31b 
*2,IPt1c+E1,IP13b+E13,P2+E2b,B28,P6,iS3a+iS3b+lS24b
+ls3b+IS3c-t-IS3a+ls3c+IS24b,P4+E2b,P2+E2b,lP13b+E13+E1,IP13b+E13+E1,IP13b+E 
13+E1.B28,IP13b+E1+E13,B28,P2+E2a,IS21a,IS3c+IS3b,C4a+C4a,IP11a+E7b,P2+E2 
a,!S3a+IS3b+IS19a,P2+E2a,P2+E2a 

f.\-nfv:í sounív.-iv 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

k-chnicka specifikace položka zahrnuje:
■ sloupky a upevňovací zařízeni včetně jejich osazení (betonová patka, zemní práce)

48 915211 VODOROVNĚ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ PLASTEM HLADKÉ • DODÁVKA M2 170,000 455.00 77350.00
A POKLÁDKA

"přechody pro chodce, hladký plast" 154-= 154.000 [A]
"značky, symboly, Šipky, hladký plast" 16M6.000 fB]
Celkem: A+B“! 70.000 [Cj

< >iv.-. -v.iuoy, 20I9_OTSKP - OTSKP2019 Expertní ceny 

kvhni.Tt.rt -pvvi.nkMcc položka zahniuje:
- dodání a pokládku nátěrového materiálu (měří se pouze nuliraná plocha)
- předznačení a reflexní úpravu

49 915221 VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM STRUKTURÁLNÍ NEHLUČNĚ - 
DODÁ POKLÁDKA

M2 413.000 351,00 144 963,00



Finna: KrU - KRU _

3.6.1.10

Strana: 25
Čas: 12:21:50

Soupis provedených prací a dodávek

Stavba: 11/406 Dvorce - Telč, 1. stavbu
Objekt: .SOlf)fl_DSOJOL Modernizace průtahu silníce Il.tř., vč. DSO-301.2 Připojit}- uličních vpusti - způsobilé hlavni výdaje

Rozpočet: SOIO0JDSOJOB Modernizace průtahu silnice ILtř., vč. DSO-301.2 Přípojky ullčuich vpustí - způsobilé hlavní výdaje

Poř.č. Položka

50 915231

Tvn PKV Název

"středová čára. strukturální plast nehlučný" 77-77.000 [AJ
"vodicí čára V4. strukturální plast nehlučný" 336-336.000 [D]
Celkem: A+B-413.000 [C]

C .ou-hv. u 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

T^t-iím.ká sj>.-ciňk.tvť položka zahrnuje:
- dodání a pokládku nátěrového materiálu (měn se pouze natíraná plocha)
- předznačení a reflexní úpravní

VODOR DOPRAV ZNAČ - DOD A POKLÁDKA - VODÍCÍ LINIE 

PŘECHODU
"vodici linie přechodů" 89-89.000 [Aj

•} jcimickii vpvciůkace. položka zahrnuje:
- dodání a pokládku nátěrového materiálu (měří se pouze natíraná plocha)
- předznačení a reflexní úpravu

M

Počet MJ

89.000

CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 250MM M 564,000

přímé i oblouková prvky

"položení obruby přímé OP3 do (ořez betonu 012/15 - nákup" 827-448-379.000 (A]
‘rezerva na pokrytí poikozených prvků z výzisku • odborný odhad" 20-20.000 [BJ
"položeni obruby přímé OP3 do lože z betonu 02/15 - silniční obrubník zešikmený 1:2.5 OP3 - nákup" 100-100.000 [C]
“položení obruby obloukové OP3 do lože z betonu C12/15 - nákup (R6+85+R4)" 40-*-.‘5-12“57.000 [DJ 
"obruby OP3 ostrůvku do lože z betonu 02/15" 8,0=8.000 [E]
Celkem: A+B+C+D+E-564.000 [F]

Cenová soustava- 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expcrrui ceny

Technická spccuikace- Položka zahrnuje:
dodáni a pokládku kamenných obrubníku o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací 
betonové lože i boční betonovou opěrku.

J.cena Celkem

910,00 80 990.00

1 923.00 i 084 572.00

VÝŠKOVÁ ÚPRAVA OBRUBNÍKŮ KAMENNÝCH 

vytrhání a očistění stávajících obrub vykázáno zvlášť

M 679,000 299.00 203 021,00

& ,<r rireia-L

3.6.1.10

KrU-KRU
Čas:

Soupis provedených prací a dodávek
f Stavbn:

Objekt:
Rozpočet:

SQ100_DSO-301.
SOIOOJJSOJOE

JJ7406 Dvorce - Telč, I. stavba
Modernizace průtahu silnice Il.tř., vč. DSOJ01.2 Přípojky uličních vpusti - způsobilé hlavni výdaje
Modernizace průtahu silnice ILtř., vč. DSO.301.2 Přípojky uličních vpusti - způsobilé hlavní výdaje

■N

J

Tvn PKV Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

"položení obruby přímé OP3 do lože z betonu C12.T5 - čím prvků použita z výzisku” 448er448.000|AJ

53 91783

54 935IH

55 96653

Technická -fíeiťibu

"položení obruby OP3 do lože z betonu C12-T5 - pouze ukládkn. obruby dodá místo Třeiť" 231-231.000 [B]
Celkem: A' B-679,000 [C]
2019 OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Položka výšková úprava obrub zahrnuje jejich vytrháni, očištění, manipulaci, nové betonové lože a osazení. Případné nutné doplnění novými obrubami se 
uvede v položkách 9172 až 9177.

VÝŠKOVÁ ÚPRAVA OBRUB Z KRAJNÍKŮ M 191,000 234.00

vytrhání a očištění stávajících krajníků vykázáno zvlášť 
POZN.: Veškeré prvky použity z výzisku.

"položeni krajník KS? do lože z betonu C12/15" 191-191.000 [Aj 

'. env-v.i -(.u^.n.v 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

íedumbi řpeoňUce Položka výšková úprava obrub zahrnuje jejich vytrhání, očištění, manipulaci, nové betonové lože a osazeni. Případné nutné doplněni novými obrubami se 
uvede v položkách 9172 až9177.

ŠTĚRBINOVÉ ŽLABY Z BETONOVÝCH DÍLCŮ ŠÍŘ DO 400MMVÝŠ DO M 4.000 16310.00

500MM BEZ OBRUBY

2ks čistících kusů vykázány zvlášť
křižovatka na Hrázi a Rooseweltova. u č.p. 182/2

"štěrbinový Žlab Q 400/500/1000" 5-2*0,5-4.000 [A] 

n . 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

položka zahrnuje:
- veškerý materiál, výrobky a polotovary’, včetně mimostaveništní a vnitrostavenišmi dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení,případně s 
uložením.
- veškeré práce nutné pro zřízeni těchto konstrukci, včetně zemních prací. lože. ukončení, patek, spárováni, úpravy vtoku n výtoku. Měří se v [m] délky osy 
žlabu bez čistících kusů a odtokových vpusti.

ODSTRANĚNÍ ŽLABU Z DÍLCŮ (VČET ŠTĚRBINOVÝCH) ŠÍŘKY 

200MM

a odvozem a uložením na skládku dle dispozic zhotovitele 
křižovatka na Hrázi a Rooseweltova, u č.p. 182/2

M 11.000



3.6.1.10
Asne Pinna: KrU - KRU Strana:

Čas: 12:J,

Soupis provedených prací a dodávek
Stavba: 11/406 Dvorce - Telč, 1. stavbu
Objekt: S0100_DSO_301. Modernizace průtahu silnice Il.tř., vč. DSO.301.2 Přípojky uličních vpustí - způsobilé hlavni výdaje

Rozpočet: SO100_DSO JOD Modernizace průtahu sliníce II.tr., vč. DSO.301.2 Přípojky uličních spustí - způsobilé hlavni výdaje

"demolice ítřrbinového žlabu betonového i. do 200mm" 11“ I [.00(1 [A]

(Vn.-n ,1 .mw:a n 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Lspmni ceny 

ivchnuku :pc ifikřuv . zahrnuje vybourání žlabů vřetni podkladních vrstev' a eventuelních mříží
* zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku
- nezahrnuje poplatek za skládku, vykáže se v samostatné položce 014** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek 
zahrnout do jednotkové ceny bourání - tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce)

56 96687 VYBOURÁNÍ ULIČNÍCH VPUSTÍ KOMPLETNÍCH KUS 29,000 2 030.00 58 870,00

s odvozem a uložením na skládku dle dispozic zhotovitele

"demolice sestavy uličních vpusti, vč. mříže nebo poklopu" 29=^29.000 (A)

Cenoví sou-c.-v.r 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Evpcrwi ceny 

ícehnk-u spcciúkiícc- položka zahrnuje:
- kompletní bourací práce včetně nezbytného rozsahu zemních prací,
- veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včemž uložení na skládku,
- veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů,
nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141 ** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do 
jednotkové ceny bourání - tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce)

9 Ostatní konstrukce a práce 2 423 413,80

22 097 922,98



———------------------------

"'n '4* Asne Firma: KrU-KRU Strana:

Zjišťovací protokol o provedených pracích

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

11/406 Dvorce - Telč, 1. stavba

SO160 Provizorní komunikace

SO160 Provizorní komunikace

Čas: 12:22:10

c

<

Objednavatel: ji - Kraj Vysočina

Zhotovitel dokumentace: HDHV - HaskoningDHV Czech Republic, spol. s r.o.

Zhotovitel:

X

)
Základní cena: 3 834 231,42 KČ

/
Cena celková: 3 804 372,42 KČ

DPH: 798 918,21 Kč

Cena s daní: 4 603 290,63 Kč
j

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek:

Náklad na měrnou jednotku:

i,00

3 804 372,42 Kč

(
Vypracoval zadání: Tomáš Vozábai Vypracoval nabídka:

\

Datum zadání: 4.11.2019 Datum vypracování nabídky:

V )

Asne Firma: KrU-KRLT Strana: 2

3.6.1.10

Soupis provedených prací a dodávek

Čas: 12:22:10

/
Stavba: II/406 Dvorce - Telč, 1, stavba

\

Objekt: SO 160 Provizorní komunikace
Rozpočet:

V__ __ ______ ______
SO160 Provizorní komunikace

>

Poř.č. Položka Typ PKV Název MJ Počet MJ J.cona Celkem

Všeobecné konstrukce a práce

POPLATKY ZA SKLÁDKU T

zemina, kamenivo

dle pot. 113328: 17.6*2,1-36.960 [A}

(\tx'v.i ;t 20I9_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

TeeJini. kj -pcc/ňL ?. ,- zahrnuje veškero poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.

POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠt OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTI 

Provizorní přemostění • Ochrana stávajícího kanalizačního sběrače (šachty)
Zajištěni pojezdu těžké nákladní techniky, autobusů 

( Vivna -ousi.n n 2019_OTSKP • OTSKP 2019 Expertní ceny

j cchmáa spcoťiLuv: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zařízeními 

Neobecné konstrukce a práce

KPL

56 761,60

Zemni práce

ÚPRAVA STROMŮ D DO 0.9M ŘEZEM VĚTVÍ KUS 30,000 6 370,00

Stromy průměru až 0,9m (max) 
vč. likvidace odpadu

"prořez stromů'1 30-30.000 [A]

2019.OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

;iL v,- Zahrnuje odřezání větvi I ícs stromu přesahujících do komunikace bez ohledu na způsob a použitou mechanizaci (napr. plošina), bez ohledu na počet větví 
zahrnuje všechna opatření související se silničním provozem (např. provizorní dopravní značení) 
zaltmuje odvoz a likvidaci vyzískaného materiálu dle pokynů zadávací dokumentace 
průměr stromů se měří ve výšce l,3m nad terénem.

ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH ZE SILNIČNÍCH DÍLCŮ 

vč. odvozu a uskladnění / likvidace dílců (panelů) dle dispozic zhotovitele, zůstávají 
jeho majetkem

826.00



3.6.1.10
*** Asne Firma: KrU-KRU Strana:

Čas: 12:2'

Soupis provedených prací a dodáveks— .
Stavba: 11/406 Dvorce - Tele, 1. stavba
Objekt: SOI60 Provizorní komunikace

Rozpočet: SO160 Provizorní komunikace1
V________________________________________________________________ ____________________ ______________________________________________________________________________________________s

"Provizorní komunikace" 4S0°3'"1"0.15-2 Í6.000 [A]

Connsousi;i\a- 20|i)_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

leehmcfcá spociťikace- Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou suti a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, kteiý se
vykazuje v položce 0141 ** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bouráni - tento fakt 
musí být uveden v doplňujícím textu k položce).  

5 11332 ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH 2 KAMENIVA M3 17,600 SI4.80 14 340,48
NESTMELENÉHO

s odvozem a uložením na skládku die dispozic zhotovitele 
předpoklad kamenivo ti. 320mm

"Výměna podloží na místě chodníkové přejezdu po odstraněni provizorní komunikace" 55*0.32=17.600 {A]

Cem.vá snusuMi 20I9OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

levhnicki- specifikuje Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skladku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se
vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání - tento fakt 
musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

6 121103 SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY S ODVOZEM DO 3KM M3 572,000 91,00 52 052,00

s odvozem na skládku Města Třešf do 3km, následnou ochranu / využitf omice 
zajišťuje město Tresť

"Sejmuti oraice v prům. ti. 0.2m" (7.5“37O+85)“0J-“572.000 [Aj 

Cenová HuíM.ix :i. 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

7eehmeká spccitíkacc: položka zahrnuje sejmutí omice bez ohledu na tloušťku vrstvy a její vodorovnou dopravu
nezahrnuje uložení na trvalou skládku   

7 12273 ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ.I M3 165,000 441,00 72 765,00

výkopy (drenáž a ostatní) s odvozem na meziskládku, předpoklad skladováni v 
místě výstavby

"provizorní komunikace - výkopy" 165=165.000 [A]

Cenová ,ou,.uv.v 20!9_OTSfCP - OTSKP 2019 Expertní ceny 

iechni.-Lí ypeciiíkacc položka zahrnuje:

Asne Firma: KrU-KRU Strana. 4
3.6.1.10

Soupis provedených prací a dodávek

Čas: 12:22:10

/
Stavba: Q/406 Dvorce - Telč, 1. stavbo

■>

Objekt: SO160 Provizorní komunikace
Rozpočet: SO160 Provizorní komunikace J

Poř.Č. Položka Typ PKV Název M.J Počet MJ J.cena Celkem

* vodorovná a svislá doprava, přemístěni, přeložení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatřeni
- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedeni, konstrukci a objektů vč. jejich dočasného zajištěni
* ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- příplatek za lepivost
* těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)
- potřebné snížení hladiny podzemní vody
- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů
- vytahováni a nošeni výkopku
- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
- pažení, vzepření a rozepřeni vč. přepažování (vyjma štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištěni dna, základové spáry, stěn a svahů
- zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahováni
- zřízení stupňů v podloží a lavic na svazích, ncní-li pro tyto práce zřízena samostatná položka
- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti
- třídění výkopku
* veškeré pomocné konstrukce umožňující provedeni vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr, konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakryti a 
pod.)
- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**

8 12573 VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I M3 165.000 63.00 1 0 395,00

materiál pro následné použili s dovozem z meziskiádky, předpoklad skladováni v 
místě výstavby

"dle pol. 171103" 165-165.000 [A] 

t/cm.vď vmM.v., 20i9_OTSKP - OTSKP 2019 Expmaí ceny 

Technuto s(..-c!i;i;.\..\- položka zahrnuje:
- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené



g? Asne

3.6.1.10
Firma: KrU - KRU

Soupis provedených prací a dodávek

Strana:_______5
tas: 12:22:10

11/406 Dvorce - Telč, I. stavba 
S016N Provizorní komunikace 
SO1G0 Provizorní komunikace
--------------------- -—------------------------ ----------------------------------------- ;

Pof.f, Položka Typ PKV__M“1.------------------.--------------- ,------------- ----------------■■■;....NJ----------------------------------------------- - ř°ř,,tMJ.............-.................. . ------------------------- Cclk«”
- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatřeni
- ztíženi vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění
- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- příplatek za lepivost
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151.2)
- potřebné snížení hladiny podzemní vody
- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů
- vytahování a nošeni výkopku
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
- paženi, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma Štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištění dna. základové spáry, stěn a svahů
- udržováni výkopiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti 
* třídění výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr, konstr.. přemostěni, zpevněné plochy, zakrytí o 
pod.)
položka nezahrnuje;
- práce spojené s otvirkou zemníku

Stavba:
Objekt:

Rozpučel:

9 171103
ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ SE ZHUTNĚNÍM DO 100% PS M3 165,000 60.00

materiál z mezisídádky

Násypy: 165-165.000 {A]

Cenouá miujMyii. 20I9OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny 

To-hiiicks sp?cifik3ce. položka zahrnuje:
- kompletní provedení zemití konstrukce vč. výběru vhodného materiálu
-úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, prip. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností 

• - hutnění i různé míry hutněni
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení v okolí vedeni, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištěni
- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládání sypaniny pod vodu

9 900,00

" Asne Finns: KrU - KRU

3.6.1.10
Soupis provedených prací a dodávek

tas: 12:22:10

Stavba:
Objekt:

Rozpučet:

0/406 Dvorce - Telč, 1. stavba 
SO 160 Provizorní komunikace 
SO160 Provizorní komunikace

Poř.č. Položka Typ PKV Ntev M.I Počet MJ J.cena Celkem

- ukládám po vrstvách a po jiných nutných Částech (figurách) vč. dosypávek
- spouštění a nošení materiálu
- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční hutnění a výplň jam a prohlubni v podloží
- úprava, očištění, ochrana a zhutnění podloží
- svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů
- zřízení lavic na svazích
- udržováni úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti
-veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostěni, zpevněné 
plochy, zakrytí a pod.)

10 m20 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3 737,000 H.20 8 254,40

skládka města:
dle pul. I2H03: 572.0-572.000 |A] 
mezi skládka:
dle pol. 12273: 165,0-165.000 fBJ 
Celkem; A-tB~737.0OO [CJ

(. auW>u>w..i 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny 

Icchm.-Lí spcoJikace položka zahrnuje:
- kompletní provedení zemni konstrukce do předepsaného tvaru
* ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatřeni
- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění
- ztíženi provádění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
* ztížené ukládáni sypaniny pod vodu
* ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek
- spouštění a nošení materiálu
- úprava, očištění a ochrana podloží a svahů 
' svahováni, uzavírání po\Tchů svahů
" udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedeni nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti
- vebktrre pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné
plochy, zakryti a pod.)



Firma: KrU-KRU Strana:gAspe

Stavbu:
Objekt:

Rozpučet:

Soupis provedených práci a dodávek
11/406 Dvorce - Telč, 1. stavba 

SO160 Provizorní komunikace 
SO160 Provizorní komunikace

Čas: 12:2;

Poř.č. Položka Typ PKV Název

li 17130 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ V AKTIVNÍ ZÓNĚ SE ZHUTNĚNÍM M3 610,500 98,00 59 829,00

Výzisk nestmeiených vrstev z 1 etapy S0100_DS0.30t.2
POZN.: Zřízená podkladní vrstva komunikace zůstane na mfsté pro následné využití

"Provúomi komunikace - podkladní vrstva pod panely a krajnice tl. 300mm' 37O*5.5'O.3=6Í0.5OO [Aj 

Cenová souM.n-a- 20J9_OTSKP - OTSKP 20I9 Espermi ceny 

TccbiiKiia spcciňkacs položka zahrnuje:
- kompletní provedení zemní konstrukce vč. výběru vhodného materiálu
-úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, prip. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností
- hutnění i různé míry hutnění
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejích dočasné zajištění
- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládání sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek
- spouštění a nošení materiálu
- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží
- úprava, očištění, ochrana a zhutnění podloží
- svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů
- zřízení lavic na svazích
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezd}', sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostěni, zpevněné 
plochy, zakrytí a pod.)

12 17180 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 99,000 896,00 88 704,00

ŠD 0/63

Násypy: 264-165=99.000 JA)

Cenová (.„usmv.v 2019.OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

lechnid.á Npixiíikiícr položka zahrnuje:

1

® Aspe Firma: KrU - KRU

3.6.1.10

Strana:_______8
Čas: 12:22:10

______________________________________ Soupis provedených prací a dodávek
Stavba: £1/406 Dvorce - Telč, 1. stavba
Objekt: SO160 Provizorní komunikace

Rozpočet: SO160 Provizorní komuniknee

Poř.č. Položka Typ PKV Název MJ Počet MJ J.ccna Celkem

- kompletní provedení zemní konstrukce (násypového tělesa včetně aktivní zóny) včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace 
-úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností
- hutnění i různé míry hutnění
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení v okolí vedeni, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění
- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládání sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek
- spouštění a nošení materiálu
- výměna části zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční hutnění a xýptů jam a prohlubní v podloží
- úprava, očištění, ochrana a zhutnění podloží
- svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů
- zřízení lavic na svazích
- udržováni úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedeni nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti
-veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezd}', lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné 
plochy, zakrytí a pod.)

13 17310 ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY SE ZHUTNĚNÍM M3 118,500 136.00 16 116,00

"Nczpevnřná krajnice poděl provizorní komunikace" (40l^3S9)*0.1.W 18.500 (A) 

r...n,-vň ,,-n, 20!9_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

l xpicitik/icc položka zahrnuje:
- kompletní provedení zemní konstrukce vč. výběru vhodného materiálu
-úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, prip. jiné úpravy za účelem zlepšeni jeho mech. vlastností
- hutnění i různé míry hutněni
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztíženi v okolí vedeni, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění
- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládání sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných Částech (figurách) vč. dosypávek
- spouštění a nošení materiálu



----- ------

%’ Asne

3.6.1.10
Finna: KrU-KRU

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

Soupis provedených prací a dodávek

11/406 Dvorce - Telč, 1. stavba 
SO 160 Provizorní komunikace 
SQ1G0 Provizorní komunikace

Strana:
Cas: 12:22:10

Poř.č. Položka Jíl PKV Název MJ Počet MJ

* výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční hutn&ni
- svahování, hutněni o uzavírání povrchů svahů
- udržováni úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti
-veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostěni, zpevněné 
plochy, zakrytí a pod.)  

M2 24,000 275,8014 18481 OCHRANA STROMŮ BEDNĚNÍM

Zks

"ochrana stromů" 2B1,5*4S2=24.000 [AJ 

Cínová ,r.u,U3 a 2019J3TSKP • OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace položka zalirnuje veškerý' materiál, výrobky a polotovary, včetně mímostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení, 
případně s uložením

Zemní práce 708 491,08

Základy

15 21197 OPLÁŠTĚNÍ ODVODŇOVACÍCH ŽEBER Z GEOTEXTÍLIE M2 623.000 53,20 33 143.60

geotextílie netkaná PP 300g/m2

"podélná drenáž pro odvodněni zemní plané - oplášléni" 445® l.4“623.000 [A]

Ccnnvi souiuva. 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

VeduucU spc-eifíkacc: položka zahrnuje dodávku předepsané geotextílie, mímostaveništní a vnitrostaveništní dopravu a její uloženi včetně potřebných přesahů (nezapočítávají 
se do výměry)

16 21262 TRATIVODY KOMPLET Z TRUB Z PLAST HMOT DN DO 100MM M 445,000 308,00 137060.00

s příčným vyústěním do potoka po cca 100m 
zemni práce vykázány zvlášť

"podélná drenáž pro odvodním' zemni plání z perforovaná PVC trubky DNIOrt, ví. lože □ obsypu" 44 .‘>'=445.000 [Aj

3.6.1.10
Firma: KrU-KRU Strana:______I0_

řas: 12:22:10

Soupis provedených prací a dodávek , .
Stavba: 11/406 Dvorce - Telč, 1. stavba
Objekt: SOI6D Provizorní komunikace

Rozpočet: SO160 Provizorní komuoiknce
V_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________ /

Poř.č. Položka

25 215662

r 5

17 561431

Typ PKV Název MJ Počet MJ J.cena

Cenová Hiustava. 2019_OTSKP • OTSKP 2019 Expertní ceny 

Technická speciňí.iw Položka platí pro kompletní konstrukce trativodú a zahrnuje zejména:
- výkop rýhy předepsaného tvaru v dané třídě těžiteinosti. výplň, zásyp trativodú včetně dopravy, uložení přebytečného materiálu, dodávky 
předepsaného materiálu pro výplň a zásyp
- zřízení spojovací vrstvy'
- zřízení podkladu a lože trativodú z předepsaného materiálu
- dodávka a uložení trativodú předepsaného materiálu a profilu
- obsyp trativodú předepsaným materiálem
- ukončeni trativodú zaústěním do potrubí nebo vodoteče, případně vybudování ukončujícího objektu (kapličky) dle VL
- veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy
- nezahrnuje opláštění z geotextílie, fólie _

ÚPRAVA PODLOŽÍ HYDRAULICKÝMI POJIVÝ DO 1.5% HL DO 0,5M M2 0,000 150.43
C morů soumuv.i: 2QJ9_OTSKP • OTSKP 2019 Expertní ceny

RchmcH spiviíikicc: položka zahrnuje za frézování předepsaného množství hydraulického pojivá do podloží do hloubky do 0,5m, zhutněni 
druh hydraulického pojivá stanoví zadávací dokumentace

Dodatek č. 2 I 480,000

aktuální množství 1 480,000

Základy’

Komunikace

KAMENIVO ZPEVNĚNĚ CEM ENTEM TŘ. I TL. DO 150MM M2 55.000 273,00

SC C 8/10 ; tl. 120mm

"Výměna podloží nn místi chodníkové přejezdu po odstraněni provizorní komunikace" 55,0-55.000 [A}

Ccm-vii *>uu:na. 20I9_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny 

)'tx.5inicLi spe\-iíík:!c.> - dodání směsi v požadované kvalilě

Celkem

0,00

]
222 666.00 í _ _ _ |
222 666,00

392 869,60

15015,00



Fiona: KrU-KRU Strana:‘ Asne
Čas:

Soupis provedených prací a dodávek
Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

11/400 Dvorce - Telč, 1. stavba 
SO 16(1 Provizorní komunikace 
SO160 Provizorní komunikace

Poř.č. Položka Typ PKV Název MJ Počet MJ J.ccna Celkem

- očištění podkladu
- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišeni šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů
- úpravu napojení, ukončení
- úpravu dilatačních spař včetně předepsané výztuže
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje úpravu povrchu krytu

X8 56334 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTITL. DO 200MM M2 59,400 173,60 10311,84

štšrkodrť ŠDb 200mm
vč. rezervy na případné rozélreni pod obruby a nerovnost podkladu 8%

"Výměna podloží na místě chodníkové přejezdu po odstraněni provizorní komunikace” 55.0* i,08=59.400 [Aj

2019OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti
- rozprostření a zhutněni vrstvy' v předepsané tloušťce
- zřízeni vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách
- nezahrnuje postřiky, nátěry

19 572213 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0.5KG/M2 M2 14.100 28,00 394,80

"asfiilt rnipojmi k panelům U. celk. 200 mm” 94*Q,15“I4.IOO [AJ 

Cenová somatva: 20I9OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny 

TechnicU specifikace - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství
- provedení dle předepsaného technologického předpisu
- zřízení vrstvy bez rozlišeni šířky, pokládání vrstvy po etapách 

 - úpravu napojeni, ukončení

20 57472 VOZOVKOVÉ VÝZTUŽNÉ VRSTVY Z TEXTILIE M2 2 775,000 91.00 252 525,00

vč. přesahů

"Provizorní komunikace” 370*7.5=2 775.000 [A}

CVnov.i řou-iiavn 2019.0TSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

& Asne Firma: KrU-KRU

3.6.1.10

Strana:______ 12_
tas: 12:22:10

Soupis provedených prací a dodávek
Stavba: íí/406 Dvorce - Telč, 1. stavba
Objekt: SO160 Provizorní komunikace

Rozpočet: SO160 Provizorní komuuíknceV_____________________________________ ______________________________________________________ ______ ________ J

Poř.č. Položka Typ PKV Název MJ Počet MJ J.ccna Celkem

Technická spo.ink-.ct . dodání textilie v požadované kvalitě a v množství včetně přesahů (přesahy započteny v jednotkové ceně)
- očištění podkladu
- pokládka textilie dle předepsaného technologického předpisu

ZBV:
2 Dodatek č. 2 2 775,000

aktuální množství 0,000 0,00

2! 574C45 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16 TL. 50MM M2 12,750 448,00 5712,00

ACl 16 U. 50mm

"asfalt napojení }; panelům iL celk. 200 mm" 85*0.15=12.750 [Aj 

Ccnnvii 20I9_OTSKP • OTSKP2019 Expertní ceny

Technická specifikace. - dodání směsi v požadované kvalitě
- očištění podkladu
* uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy* v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů
- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacich proužků, odvodňovačú. spustí. Šachet a pod,
- nezahrnuje postřiky, nátěry'
- nezahrnuje těsněni podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacich proužků, odvodňovačú, vpustí, šachet a pod.

22 574E06 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP I6+, 16S M3 14,100 1 750,00 24 675.00

ACP 16 a. 150mm

"tulák napojeni k panelům tl. cclk. 200 mm" 94”0.l5-t4.UlQ [A]

CcuavA MJIUMV.V 2019OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny 

Tc hmeká <i'v,'iiiknci: - dodání směsi v požadované kvalitě
- očištěni podkladu
- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů
- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízeni, odvodňovacich proužků, odvodňovačú, vpusti, šachet a pod.



Firma: KrU-KRU Strana:______ 13
tas: 12:22:10

Soupis provedených prací a dodávek--- . - —— -------------------

Stavbn: 11/406 Dvorce - Telč, 1. stavba
Objekt: SO160 Provizorní komunikace

Rozpočet: SO160 Provizorní komunikace

Poř.č. Položka_____ Typ Ž^V Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, spustí. Sachet a pod.

23 5S301 R KRYT ZE SINK^ÍCH DÍLCŮ (PANELŮ) TL150MM-MONTÁŽ S M2 1 440.000 1 750.00 2 520 000.00
PŘESUNEM

Doprava a osazení panelů 3/1/0.15 dle dispozic zhotovitele, pronájem, údržba 
trasy, po ukončení stavby zůstávají v majetku zhotovitele 

"Provizorní komunikace" 480“3”i“l 440,000 [A]

Cen. ,vj w-uíu.v a 20L9_OTSKP - QTSKP 2019 Expertní ceny

I cvhnu-k:, íjMviňkacc- - dodání dílců v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň spar
- očištění podkladu
- uloženi diků dle předepsaného technologického předpisu včemě předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spař
- zřízení vrstvy bez rozlišeni šířky, pokládání \rstvy po etapách
- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízeni, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací 
dokumentace jinak
- nezahrnuje postřiky, nátěry
~ nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů. vpustí, Šachet a pod.

24 587202 PŘEDLÁŽDĚNÍ KRYTU Z DROBNÝCH KOSTEK M2 55.000 1 275JO

"Přcdi.iidSni na místě chodníkové přejezdu po odstranění provizorní komunikace" 55.0“55 000 [AJ 

Cenová -onsui.a 2019.0TSKP- OTSKP 2019 Expertní ceny

iťchnitbi speaňLice- - pod pojmem *předláždění* se rozumí rozebrání stávající dlažby a pokládka dlažby ze stávajícího dlažebního materiálu (bez dodávky nového)
- zahrnuje nezbytnou manipulaci s tímto materiálem (nakládání, doprava, složení, očištěni)
- dodání a rozprostřeni materiálu pro lože a jeho tloušťku předepsanou dokumentací a pro předepsanou výplň spař 
• eventuelní doplnění plochy s použitím nového materiálu se vykazuje v položce č.582

5 Komunikace

70 141,50

2 646 250,14

3 804 372,42Celkem:


